
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Белоярская школа - интернат» 
МБОУ «Белоярская ШИ»

Муниципальнай бюджет 
тикшугредш учреждениез! 

«ХубачардаГы школа - интернат» 
МБУУ «Хубачардайы ШИ»

ПРИКАЗ

30.01.2024 г. с. Белый Яр №63

О переименовании Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Белоярская школа-интернат» (МКОУ «Белоярская ШИ») в 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белоярская 
школа-интернат» (МБОУ «Белоярская ШИ»)

В связи с утверждением новой редакции устава образовательной организации, 
в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2013 г. № 247-ФЗ «Об образовании 
РФ». Во исполнении постановления Администрации Алтайского района от 
28.12.2023 г. № 903, на основании листа записи ЕР № 2241900005499 от 30.01.2024 
года внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать новое наименование организации Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Белоярская школа-интернат» 
(МБОУ «Белоярская ШИ») во всем документообороте учреждения, 
информационных системах, а так же в сети Интернет на официальном сайте 
организации с 30.01.2024 года.

2. Заведующему хозяйством в срок до 09.02.2024 года:
- уведомить контрагентов по действующим договорам о переименовании 

юрлица;
- обеспечить изготовление новых печатей, произвести изъятие и уничтожение 

старых печатей по соответствующему акту;
- обеспечить изготовление новой вывески юрлица и ее надлежащую 

установку;
- разметить данный приказ на сайте МБОУ «Белоярская ШИ» и организовать 

внесение изменений в связи с переименованием организации в информационные 
системы, сайт школы в срок до 29.02.2024 года.

3. Делопроизводителю:
- обеспечить внесение изменений о переименовании организации в трудовые 

договора, трудовые книжки и документы кадрового учета;
-в срок не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа 

довести настоящий приказ до сведения лиц, указанных в п 2-3 приказа, под личную 
подпись.

4. Ознакомить с данным приказом всех работников школы (Приложение 1).



5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Белоярская ШИ» С.В. Кузнецова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-29T06:31:04+0500




